Grundstück Pfarrer-Friedrich-Straße 26 in 67071 Ludwigshafen am Rhein, Gemarkung Ruchheim 

Flurstücke 3040/19, 3041/4 und 3040/20 zum Wertermittlungsstichtag 15.01.2025 ermittelt zu 

Sachwert 343.000 €
Vergleichswert 323.000 €

rd. 340.000 €
(in Worten: dreihundertvierzigtausend Euro)

9. Verkehrswert nach § 74 a Abs. 5 ZVG 

Auftragsgemäß wird bei mehreren Versteigerungsobjekten gebeten, für jedes Objekt gesondert 

einen Wert zu bestimmen, auch wenn es sich um eine wirtschaftliche Einheit handelt. Im vorlie-

genden Fall entspricht die separate Wertermittlung für die gegenständlichen Grundstücke dem fik-